

Lifted A/S

Pilestræde 58, 2, 1112 københavn K

CVR-nr. 43 57 84 99

Årsrapport

1. oktober 2022 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2024.

Jannik Gustav Liedner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lifted A/S Pilestræde 58, 2 1112 københavn K
	CVR-nr.: 43 57 84 99
	Regnskabsår: 1. oktober - 31. december
Bestyrelse	Thomas Kirk Albert, Formand Brian Rosenberg Christian Rasmussen
Direktion	Jannik Gustav Liedner
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Dattervirksomhed	Lifted commerce A/S, København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte eller indirekte at eje kapitalandele eller andre finansielle instrumenter i virksomheder, der driver virksomhed inden for ehandelsløsninger, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -30.315 Det ordinære resultat efter skat udgør -411.419 Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets negative resultat er påvirket af resultatandele for datterselskabet. Selskabet forventes ikke at have nogen reel driftsaktivitet som kræver tilførsel af yderligere kapital eller finansiering.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er herudover ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2022 - 31/12 2023
Bruttotab	-30.315
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-381.101
Øvrige finansielle omkostninger	-3
Resultat før skat	-411.419
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-411.419
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-411.419
Disponeret i alt	-411.419

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2023</u>
Anlægsaktiver		
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>118.899</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>118.899</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>118.899</u>
	Aktiver i alt	<u>118.899</u>

Balance

Passiver	31/12 2023
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	400.000
Overkurs ved emission	100.000
Overført resultat	-411.419
Egenkapital i alt	<u>88.581</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	1
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	22.817
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>30.318</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>30.318</u>
Passiver i alt	<u>118.899</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
3 Eventualposter	

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	400.000	100.000	0	500.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-411.419</u>	<u>-411.419</u>
	<u>400.000</u>	<u>100.000</u>	<u>-411.419</u>	<u>88.581</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	
Tilgang i årets løb	<u>500.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>500.000</u>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-381.101</u>
Nedskrivninger 31. december 2023	<u>-381.101</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>118.899</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Lifted commerce A/S, København K	100 %	<u>118.899</u>	<u>-381.101</u>
		<u>118.899</u>	<u>-381.101</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet har herudover ingen eventualforpligtelser.

Det samlede skattetilsvaret i sambeskatning andrager pr. 31. december 2023 kr. 0.
